АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2025 № 145

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Луначарского, д. 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
37d5cf82-c141-4825-80ba-22c7ab00418d) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Луначарского, д. 12 а (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: b19f6c88-bccd-44ee-b20f-c6b7097b5775) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

3. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. М. Гаврилова, д. 9/51 (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 84d42e5e-434c-45b2-9b09-32ef6682c1d2) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. М. Гаврилова, д. 8/53 (уникальный номер адреса объекта адресации в

2

ГАР: 593e2fd7-8433-409d-909d-b540ad9f41f6) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. М. Горького, д. 31/45 (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 4481b38a-0ebc-4fcd-a56c-288285674846) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. М. Горького, д. 32/47 (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 2c03588d-b137-4b4c-84fd-7e62bf04248e) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

7. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. М. Горького, д. 14/95 (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 634dc50c-ae7b-4915-8ed9-a5ea70e93112) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

8. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. М. Горького, д. 24 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
d640e458-e484-4358-a5ee-b555ea03fd9e) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

9. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Мелиораторов, д. 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
0cb240a7-ac6a-4d62-8d48-fa27020565c2) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

10. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Мелиораторов, д. 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
30f3c162-b7f7-4ebf-8bbe-55cb6cd4383f) в связи с недостоверными сведениями
об объекте адресации.

11. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Молодёжная, д. 2/70 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
90bee13e-1adc-41ff-8fea-88c76944a9b7) в связи с недостоверными сведениями
об объекте адресации.

12. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Набережная р. Кунья, д. 21/1 (уникальный номер адреса объекта

3

адресации в ГАР: 10dccfea-fb1a-406b-b114-e1871bdbd498) в связи с
недостоверными сведениями об объекте адресации.

13. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм,
ул. Набережная р. Ловать, д. 1/2 (уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР: f4d41811-193a-4f8c-8091-4d031608e72e) в связи с
недостоверными сведениями об объекте адресации.

14. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 21.02.2025 09:52
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026